
 令和６年７月１９日 

近隣小学校６年生保護者様 
江戸川区立小松川第二中学校 

 校  長 星谷 雅俊 

 

令和６年度 小松川第二中学校学校説明会 参加申込書 
 

盛夏の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動に対しご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記の通り学校説明会を実施いたします。参加をご希望の方は、恐れ入りますがＱＲコードから参加申

込書のご提出をお願いいたします。ご多用の折りとは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 
   １ 日 時     令和６年９月７日（土）  午前１１時００分～午前１１時４５分 

＊受付：午前１０時５０分～（体育館入口） 
   ２ 場 所     本校体育館 
   ３ 内 容      ①校長挨拶 

②本校の概要と１年間の流れ    
③生活指導主任の話 

             ④進路指導主任の話 
            ⑤生徒会による学校紹介 

⑥校歌紹介 
 

   ４ 参加対象    令和７年４月に本校入学を希望している、現在６年生児童とその保護者 
 

 

５ その他 

      ・上履きをお持ちください。   

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

       ・この内容は７月１８日（木）時点のものであり、感染症などの状況によって変更になる場合があり

ます。変更等が生じた場合は、本校ホームページで再度お知らせいたします。 
     ・当日お越しいただけない保護者の方は、後日資料をお渡しいたしますので、ご連絡ください。 

 

☎連絡先 中村 健太郎（副校長） 03-3685-4900 

 

 

                

小松川第二中学校学校説明会 

参加申込は以下のＱＲコードから申し込み願います。 

＜締め切り＞９月５日（木）正午 

 

 

 

 

 

 


